
Zeichnungsnummer Duplex 420 -100_A01 vom 16.12.2017 

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung
101 147068 DUPLEX Hauptseitenelement schwarz Standard
102 147051 DUPLEX Innengehäuse, schwarz
103 147621 DUPLEX Kit schwarzes Innengehäuse
104 147622 DUPLEX rechtes Zahnrad Metall
105 147623 DUPLEX Zahnrad mit Lager rechts
106 147624 DUPLEX Zahnrad mit Lager links
107 147625 DUPLEX Linkes Zahnrad Metall
108 147626 DUPLEX unteres Betätigungszahnrad
109 147085 DUPLEX oberes Betätigungszahnrad
110 147072 DUPLEX Zahnrad mit Lager
111 147073 DUPLEX Zahnrad zu linker Bürste
112 147630 DUPLEX Zahnrad mit N.2 Lager
113 147631 DUPLEX Zahnrad mit Lager oben
114 147632 DUPLEX Zahnrad mit Lager unten
115 147633 DUPLEX Sprengring D.14
116 147634 DUPLEX Zahnrad zu rechter Bürste (neue Serie)
118 147721 DUPLEX Senkschraube TPSCE 8X16
119 147635 DUPLEX Feststellfeder für Betätigungshebel
120 147636 DUPLEX Feststellkugel für Betätigung
122 147637 DUPLEX Prellvorrichtung schwarz
124 147638 DUPLEX Kreuzschraube 5X10 Imbus
125 147639 DUPLEX Imbus 5X12
126 147069 DUPLEX Unterlegscheibe flach
128 147055 DUPLEX Achse und Übertragungshebel (420)
129 147642 DUPLEX Klammer-Unterlegscheibe

135 147071 DUPLEX Seegerring D.20
136 147643 DUPLEX Druckscheibe für Lager
137 147644 DUPLEX Schraube TC 3X8
138 147645 DUPLEX Schraube TCCE 4X40
139 147646 DUPLEX Zahnradscheibe
140 147647 DUPLEX konische Mutter aus Messing
141 147648 DUPLEX Zahnräder Blockierscheibe
142 147649 DUPLEX Zylinderstift 6X30
143 147705 DUPLEX Senkschraube TCCE 6X16
144 147650 DUPLEX Motorenzylinderlager INOX
145 147651 DUPLEX Schutzbuchse
146 147654 DUPLEX Scheibe INOX Lager
147 147655 DUPLEX Zahnrad mit Lager

o.A. 147022 DUPLEX Set Zahnrad-Zubehör 340/420/620

104 147622 DUPLEX rechtes Zahnrad Metall (060902000)

105 147623 DUPLEX Zahnrad mit Lager rechts (054402000)

106 147624 DUPLEX Zahnrad mit Lager links (064402000)

107 147625 DUPLEX Linkes Zahnrad Metall (050902000)

108 147626 DUPLEX unteres Betätigungszahnrad (054602000)

109 147085 DUPLEX oberes Betätigungszahnrad (068002000)

Numatic Duplex Standard 420 - Getriebe

Im Set (061000000) enthalten sind die folgenden Bauteile: 



110 147072 DUPLEX Zahnrad mit Lager (065002000)

111 147073 DUPLEX Zahnrad zu linker Bürste (054202000)

112 147630 DUPLEX Zahnrad mit N.2 Lager (058002000)

113 147631 DUPLEX Zahnrad mit Lager oben (057002000)

114 147632 DUPLEX Zahnrad mit Lager unten (064002000)

115 147633 DUPLEX Sprengring D.14 (113200000)

116 147634 DUPLEX Zahnrad zu rechter Bürste (064202000)

125 147639 DUPLEX Imbus 5X12 (110600000)

126 147069 DUPLEX Unterlegscheibe flach (112700000)

135 147071 DUPLEX Seegerring D.20 (113400000)

141 147648 DUPLEX Zahnräder Blockierscheibe (115100000)

142 147649  DUPLEX Zylinderstift 6X30 (113700000)

147 147655 DUPLEX Zahnrad mit Lager (057003000)

Montagehinweis: Auf den Zahnrädern ist jeweils die Original 
Artikelnummer aufgedruckt (hier in Klammern hinter der 

Artikelbezeichnung) !


